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6 REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
REKTORATI
DREJTORIA E KURRIKULAVE
Nrold23/ Prot. Tirang, mé /G /0% 12024
3

Lénda: Ndryshim i kalendarit té festave zyrtare né Republiken e Shqiperisé

FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE GJEOLOGJISE DHE TE MINIERAVE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT
INSTITUTIT TE GJEOSHKENCAVE
ADMINISTRATORIT TE UPT
DREJTORISE SE KERKIMIT SHKENCOR DHE PROJEKTEVE
DREJTORISE SE KURRIKULAVE
DREJTORISE SE MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE DHE JURIDIKE
DREJTORISE SE SIGURIMIT TE BRENDSHEM TE CILESISE
DREJTORISE SE KOMUNIKIMIT DHE KOORDINIMIT
Kétu

Né& vijim t& shkresés s& Rektorit Nr.2123/2 Prot, daté 09.09.2024, “Dérgohet struktura vjetore e
procesit mésimor pér programet e studimit t& ciklit t& paré dhe té ciklit t&€ dyté t€ studimeve, n&
zbatim té ligjit Nr.17/2024, daté 15.02.2024, “Pér nj& shtesé n& Ligjin 7651, dat€ 12.12.1992 “Pér
festat zyrtare dhe ditét pérkujtimore, i ndryshuar™, ju b&jmé me dije se 22 Néntori, Dita ¢ Alfabetit
t&¢ Gjuhés Shqipe, &shté fest& zyrtare dhe i shtohet kalendarit t& festave zyrtare.

N& strukturén mésimore pérditésohet kalendari i pushimeve pér festat gjaté periudhés s&
mésimdhénjes si mé& poshté:

22 Néntor 2024 Dita e Alfabetit t&€ Gjuhé&s Shqipe
28-29 Néntor 2024, Festat e Pavarésisé dhe ¢ Clirimit
08 Dhjetor 2024, Dita Kombétare e Rinisé

14 Mars 2025, Dita e verés

22 Mars 2025, Dita e Novruzit

31 Mars 2025, Festa e Fiter Bajramit
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20 Prill 2025, Festa e Pashkéve Katolike & Ortodokse
01 Maj 2025, Dita e punétoréve
07 Qershor 2025 Festa e Kurban Bajramit
05 Shtator 2025, Shenjtérimi i Shenjt Terezés

Ju falenderojmé pér mirékuptimin dhe bashképunimin.

REKTORI
Prof. Dr. Akli Fundo
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